
ご案内 

 陽春の候 皆様方におかれましては、お元気でご活躍のこととお喜び申し上げます。日頃は当会の運営に格別のご高配を

賜わり誠に有難うございます。 

 さて、ご支援のお陰で、支部活動も再開後は順調に推移いたしておりますので、久しぶりに遠征の見学会を下記の要領で

実施することに致しました。興福寺中金堂の再建におきましては、支部会員の立石氏が構造設計の重責を担われており、興

味深いお話が伺えるものと考えております。折角、奈良まで参りますので、興福寺のあと東大寺見学、合わせて懇親会を催

したいと計画しておりますので、奮ってご参加賜わりますようお願い申し上げます。 

平成２６年４月吉日 

                                       京大建築会 

京都支部長 小宮山俊朗 

記 

 

       日時      平成２６年５月３１日（土） ＡＭ９：５０ 興福寺五重塔前集合 

                近鉄奈良駅より徒歩５分程度 

               （参）京都 →（丹波橋）→近鉄奈良 

                  8：56 →（9：05）→ 9：43  急行 

                  9：00 →（9：07）→ 9：35  特急 

       スケジュール  AM10：00～AM11：00 中金堂再建現場見学 終了後、講演会会場へ移動 

               AM11：15～PM12：15 ご講演・質疑応答 講師 立石 一氏 

                                     S44 卒㈱立石構造設計 代表取締役 

               PM12：15～PM1：00  昼食・休憩（お弁当を用意します） 

               PM1：15～       興福寺国宝館(600 円)見学 

               PM2：10～       奥村組記念館(無料)見学 東大寺への道すがらにあります 

                            免震装置見学、地震震動体験 

               PM3：00～       大仏殿(500 円)、三月堂(500 円)、東大寺ﾐｭｰｼﾞｱﾑ(500 円) 

                           等随時見学。但し、大仏殿は全員揃って台座の上へ上って 

                           の見学を予定しています。 

               PM4：30～       懇親会 於「志まづ」 

                            奈良市春日野町１６ 夢風ひろば 

                            ＴＥＬ ０７４２－２０－０６０８ 

                           終了後 現地解散 

       会費      １０，０００円（昼食代・懇親会費・諸経費含む 但し見学料別途） 

       締切      平成２６年５月１６日（金） メールかＦＡＸにてお知らせ下さい。 

 

メール  kyoto18kai@gmail.com 

ＦＡＸ  ０７５－３４１－９２７５ 

 

ご参加  ・  ご欠席 

 

ご芳名                  

 

ご同伴者                 

mailto:kyoto18kai@gmail.com

